Τα  παραπάνω φωτοτυπικά µηχανήµατα εξυπηρετούν τη γραµµατεία της ∆/νσης Οικονοµικού και 
τη ∆/νση Αγροτικής Οικονοµίας  και για το λόγο αυτό είναι επείγουσα και αναγκαία η επισκευή τους. 

Για το σκοπό αυτό, εισηγούµαστε :   
Α.  την έγκριση διάθεσης ποσού τριακοσίων εξήντα δύο ευρώ και ογδόντα πέντε (362,85€) 

συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α. σε βάρος του Ε.Φ. 06072, ΚΑΕ 0869 «Αµοιβές για συντήρηση και 
επισκευή λοιπού εξοπλισµού», και  
Β. την έγκριση διάθεσης ποσού χιλίων πεντακοσίων τριάντα τριών ευρώ και τριάντα ενός λεπτών 

(1.533,31 €) συµπεριλαµβανοµένου του ΦΠΑ  σε βάρος του ΕΦ 06072, ΚΑΕ 1329 «Προµήθεια

[...]

οικονοµικού έτους 2012, για την απευθείας  ανάθεση της συντήρησης και επισκευής των 
παραπάνω φωτοτυπικών µηχανηµάτων και της συσκευής τηλεοµοιοτύπου  στη επιχείρηση 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΝΙΚ. ΚΑΤΣΑΡΕΑΣ.  

Μετά από διαλογική συζήτηση µεταξύ των µελών της 
η Οικονοµική Επιτροπή 
οµόφωνα αποφασίζει 

Α.  την έγκριση διάθεσης ποσού 362,85€ (τριακοσίων εξήντα δύο ευρώ και ογδόντα πέντε λεπτών) 
συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α. σε βάρος του Ε.Φ. 06072, ΚΑΕ 0869 «Αµοιβές για συντήρηση και 
επισκευή λοιπού εξοπλισµού», και  

Β. την έγκριση διάθεσης ποσού 1.533,31 € (χιλίων πεντακοσίων τριάντα τριών ευρώ και τριάντα 
ενός λεπτών) συµπεριλαµβανοµένου του ΦΠΑ  σε βάρος του ΕΦ 06072, ΚΑΕ 1329 «Προµήθεια 
ειδών συντήρησης και επισκευής κάθε είδους λοιπού εξοπλισµού», του Προϋπολογισµού Εξόδων 
οικονοµικού έτους 2012, για την απευθείας ανάθεση της συντήρησης και επισκευής των